۵. منتخباتی از آثار حضرت بهاء الله، شماره ۱۷

۶. لوح مبارک خطاب به شیخ محمد تقی مجتهد اصفهانی معروف به نجفی، (لانگنهاین-آلمان: لجنة نشر آثار امری بلسان فارسی و

عربی، نشر اول، ۱۳۸ بدیع)، ص ۸۷

۷. حضرت بهاء الله، کتاب ایقان، (هوفمایم-آلمان: لجنة ملی نشر آثار بهائی به زبان فارسی و عربی، چاپ اول، ۱۵۵ بدیع، ۱۳۷۷

شمسی، ۱۹۹۸ میلادی)، پاراگراف ۲۱۶

۸. همانجا، پاراگراف ۲۱۶

۹. همانجا، پاراگراف ۱۰۴

۱۰. همانجا، پاراگراف ۱۰۶

۱۱. منتخباتی از آثار حضرت بهاء الله، شماره ۲۲

۱۲. ادعیه حضرت محبوب (باندورا-استرالیا: سنچری پرس، ۲۰۰۴)، ص ۸۹

۱۳. منتخباتی از آثار حضرت بهاء الله، شماره ۲۷

۱۴. همانجا، شماره ۱۰۹

۱۵.

- ^{۵۶}. همانجا، صفحه ۱۰۲.
- ^{۵۷}. آرشیو مرکز جهانی
- ^{۵۸}. منتخباتی از آثار حضرت بهاء الله، شماره ۱۳۲
- ^{۵۹}. منتخباتی از مکاتیب حضرت عبدالبهاء، جلد اول (ویلنت: مؤسسه مطبوعات امری، ۱۹۷۹ میلادی)، ص ۲۴۷
- ^{۶۰}. آثار قلم اعلی، جلد ۳، مجموعه مجلدات ۵، ۶ و ۷ (کانادا: مؤسسه معارف امری، ۱۶۳ بدیع، ۱۳۸۴ شمسی، ۲۰۰۶ میلادی)، شماره ۱۸۱
- ^{۶۱}. الواح وصایای مبارکه حضرت عبدالبهاء (پاکستان: محفل ملی بهائیان پاکستان)، صفحه ۲۷
- ^{۶۲}. حضرت بهاء الله، کتاب ايقان، پاراگراف ۲۱۳
- ^{۶۳}. منتخباتی از آثار حضرت بهاء الله، شماره ۷
- ^{۶۴}. آثار قلم اعلی، جلد ۱، شماره ۱
- ^{۶۵}. انجیل یوحنا، باب ۱۰، آیه ۱۶
- ^{۶۶}.